

**Ремонтные работы РИТЦ и  
благоустройство ул. Пушкина**  
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 02**  
ул. Пушкина (от ул. Галацана до ул. Фрунзе)

**Valoarea de deviz 1 740 875,77 лей**

Intocmit in prețuri curente 19.12.2018

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 02:				

**Manopera :**

1.	7129020012800	Pavator	h-om	3 781,3574	30,00	113 440,722
2.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	100,3616	30,00	3 010,848
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	1 016,3200	30,00	30 489,600
		<b>Total manopera</b>				<b>146 941,17</b>

**Materiale:**

1.	01	Портландцемент общестроительного назначения бездобавочный марки 400	t	2,4500	1 600,00	3 920,000
2.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	61,2500	320,00	19 600,000
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	274,7856	220,00	60 452,832
4.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	31,7600	220,00	6 987,200
5.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	271,8656	220,00	59 810,432
6.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	10 163,2000	1,60	16 261,120
7.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	49 990,2400	1,60	79 984,384
8.	2661112800655.02	Placi din beton, pentru trotuare 8cm	m2	6 447,2800	150,00	967 092,000
9.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	127,0400	10,00	1 270,400
10.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	51,6897	10,00	516,897
		<b>Total materiale de construcții</b>				<b>1 215 895,26</b>

**Utilaje de construcții:**

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	44,5776	100,00	4 457,760
2.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	45,4213	200,00	9 084,260
3.	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	492,2800	20,00	9 845,600
4.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	124,3910	100,00	12 439,100
5.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de	h-ut	5,1271	100,00	512,710

		stropire				
		<b>Total utilaje de construcții</b>				<b>36 339,43</b>

Total	лей	1 399 175,86
Соц. и мед.страхование	22,5 %	33 061,76
Транспорт	5 %	60 794,76
Итого		1 493 032,38
Накладные расходы	10 %	149 303,25
Итого		1 642 335,63
Сметная прибыль	6 %	98 540,14
<b>Total deviz:</b>		<b>1 740 875,77</b>

Intocmit SRL "APS SERVICE GRUP"  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat \_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)